
CAC-­Tibet  Dog  Show  und  Gäste  Bodensee  1.  April  2017  
  
Richter:  P.  Peer  (SL)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden  
v  1,  JCAC,  Jugendsieger,  Gordon  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  2,  Res.-­JCAC,  Kissing  Eagle  du  Chateau  Noblesse,  E:  E.  Pittet  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  BOB,  Everlasting  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  2,  Res.-­CAC,  Flick  des  Joyaux  de  Savejo,  E:  E.Pittet  
v  3,  Stonehill's  Quite  A  Magic  Moment,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
  
OK  Rüden  
v  1,  CAC,  Stonehill's  Nugget,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
v  2,  Res.-­CAC,  Impulse  du  Jardin  de  Claire,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  3,  Zealands  Zoo  Zerow  of  Castlefield,  E:  A.  Seidel  
v  4,  Hutch  Bayo  of  Snowdrift,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  Ch.  It's  Me  for  Ever  du  Bois  de  Villers,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Stonehill's  Eveningstar,  E:  A.  Seidel  
  
Vet.K  Rüden  
v  1,  Vet,  CAC,  Ch.  Stallone  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  2,  Res.-­Vet.CAC,  Wayra  Black  Cooper  Wapi  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon  
  
  
JüK  Hündinnen  
vv  1,  Jüngstensieger,  It's  my  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Darden  Cavaliers  Estrella  Enea,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
v  2,  Res.-­JCAC,  Cléopâtra  du  Moléson,  E:V.  Fornerod  
v  3,  Gaicha  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  4,  Riva  the  Queen  of  Snowdrift,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Simply  Nice  Sirrha  Redstar  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon    
v  2,  Res.-­CAC,  Fausteen  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  V.  Fornerod  
  
OK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  BOS,  Jewelry  des  Précieuses  Pierres,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  2,  Res.-­CAC,  Chikichaka  Prokopska  hvezda,  E:  J.  Soukup  (D)  
v  3,  Dream's  Come  True    of  Castlefield  ,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
  
CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Ch.  Brown  Sugar  Girl  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Amarylis  Charles  Garden,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
  
Vet.K  Hündinnen  
v  1,  Vet.CAC,  Veteranensieger,  Cheetaha  My  Golden  Choice  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon  
  



  
  
BOB:  Everlasting  Dream  of  Castlefield    
BOS:  Jewelry  des  Précieuses  Pierres  
  

  
  
Jugendsieger:  Gordon  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans  
  

  



  
Veteranensieger:  Cheetaha  My  Golden  Choice  de  Lugort  
  

  
  
  
  
CAC-­Tibet  Dog  Show  und  Gäste  Bodensee  2.  April  2017  
  
Richter:  J.  Eberhardt  (D)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden  
v  1,  JCAC,  Gordon  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
sg  2,  Kissing  Eagle  du  Chateau  Noblesse,  E:  E.  Pittet  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Everlasting  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
v  2,  Res.-­CAC  Stonehill's  Quite  A  Magic  Moment,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
sg  3,  Flick  des  Joyaux  de  Savejo,  E:  E.  Pittet  
  
OK  Rüden  
v  1,  CAC,  BOB,  Hutch  Bayo  of  Snowdrift,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
v  2,  Res.-­CAC,  Stonehill's  Nugget,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
sg  3,  Zealands  Zoo  Zerow  of  Castlefield,  E:  A.  Seidel  
sg  4,  Impulse  du  Jardin  de  Claire,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  Ch.  Stonehill's  Eveningstar,  E:  A.  Seidel  
sg  2,  It's  Me  for  Ever  du  Bois  de  Villers,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
  
Vet.K  Rüden  
sg  1,  Ch.  Stallone  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
sg  2,  Wayra  Black  Cooper  Wapi  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon  
  
  
JüK  Hündinnen  
vv  1,  Jüngstensieger,  It's  my  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  



JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Jugendsieger,  Cléopâtra  du  Moléson,  E:V.  Fornerod  
sg  2,  Gaicha  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
sg  3,  Darden  Cavaliers  Estrella  Enea,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
sg  4,  Riva  the  Queen  of  Snowdrift,  E:  K./M.  Wieland/Grüter    
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Fausteen  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  V.  Fornerod    
v  2,  Res.  CAC,  Simply  Nice  Sirrha  Redstar  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon    
  
OK  Hündinnen    
v  1,  CAC,  BOS,  Jewelry  des  Précieuses  Pierres,  E:  Y.  Rausis-­Steffens  
v  2,  Res.  CAC,  Dream's  Come  True  of  Castlefield  ,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  3,  Chikichaka  Prokopska  hvezda,  E:  J.  Soukup  (D)  
  
CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Ch.  Amarylis  Charles  Garden,  E:  G.  Kühni-­Stenberg  
v  2,  Ch.  Brown  Sugar  Girl  of  Castlefield  ,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
Vet.K  Hündinnen  
v  1,  Vet.CAC,  Veteranensieger,  Cheetaha  My  Golden  Choice  de  Lugort,  E:  A.  Faucillon  
  
  
  
BOB:  Hutch  Bayo  of  Snowdrift  
BOS:  Jewelry  des  Précieuses  Pierres  
  

  
  
  
  
  
  



Jugendsieger:  Cléopâtra  du  Moléson  
  

  
  
Veteranensieger:  Cheetaha  My  Golden  Choice  de  Lugort  
  

  
  



Juniorhandlings-Wettbewerb vom 2. April. 
  
  

  
Bestes Paar Tibetterrierclub und Gäste 
  

  


